Computus nobilis viri | Guillelmi de Foresta, baillivi Vallis Auguste et castellani 
Castri Argenti per dominum | constituti et ordinati, ut in computo proxime precedenti, 
de redditibus, | proventibus, exitibus et emolumentis dictorum baillivatus et castellanie | 
officiorum a die decimasexta inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo |quatercentesimo 
quadragesimosexto, usque ad diem decimamsextam exclusive eiusdem | mensis aprilis anno 
Domini millesimo quatercentesimo quadragesimo septimo, videlicet | de uno anno integro. 
Receptus apud Chamberiacum, presentibus nobilibus viris Guillelmo Rigaudi, | magistro 
hospicii, Manfredo Benzonis et Stephano Rosseti magistris et auditoribus computorum 
domini, per | Henricum de Clarevallibus ex receptoribus eorundem computorum. 
Redditusque per nobilem Thomam de | Castellario locumtenentem dicti castellani, ut in 
computo precedenti, et examinatus per eosdem | die vicesimaprima mensis februarii anno 
Domini .M°IIIIcXLVIIImo.

…
p. 68
…
Summa tocius recepte huius computi incluso arreagio
Valet in summa presens recepta .IIIIcIIIIxxVII. flor. .VII. den. ob. .I. terc. .I. gross.350

 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .IIcXXXVI. lbr. .XIX. sol. .V. den. vienn. esper.

349 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche. 
350 La phrase Valet … gross. est ajoutée dans la marge gauche.
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 .LXXVII. sol. forc.
 .XXVII. parpill.
 .VIcLXXVI. flor. .IX. den. .XIIus. unius den. terc. quart. et quart. .XIIus. .Ius. den. 

gross. parvi ponderis
 .CLV. duc. et flor. boni ponderis et .XIIus. unius duc.
et .III. ob. auri. De quibus
…
p. 70
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi Guillelmo de Foresta, baillivo | Vallis Auguste et castellano Castri 

Argenti, per illustrem dominum nostrum Sabaudie ducem constituto | ad et per unum 
annum proximum continuum et | integrum, die adhipiscende possessionis | sue eorundem 
officiorum incohandum et ulterius | quamdiu bene fecerit ipsiusque domini nostri fuerit 
| voluntatatis eidem propterea regimem, | exercicium et omnimodam administracionem 
| ipsorum officiorum per tempus predictum | commitendi, sub annuis stipendiis, 
honoribus|que preheminentiis et aliis commoditatibus | pariter et oneribus ibidem ultimo 
percipi | et supportari consuetis et sub aliis | modis et formis plenius descriptis et | declaratis 
in litera dominicali iamdicte | constitucionis et de testimonio premissorum | cuius tenor in 
computo proxime precedenti | sub presenti titulo de verbo ad verbum est | inseritus, capienti 
propter hoc quadraginta | flor. parvi ponderis de salario per annum prout capiebat | Iacobus 
de Challand, baillivus et castellanus | ibidem ante ipsum. Et allocatur sibi dictum | salarium 
ad racionem ipsius pro uno anno | integro, incepto die decimasexta inclusive | mensis aprilis, 
anno Domini .M°IIIIcXLVIto. et | finito die eadem decimasexta exclusive mensis | eiusdem 
aprilis anno Domini millesimo .IIIIcXLVII. | de quo computat, ut supra .XL. flor. parvi 
ponderis.